MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº  195 DISPENSAR,  a servidora KEILLA ARAÚJO DE CASTRO FONSECA, matrícula
SIAPE 1790935, do encargo de Gestora Financeira Substituta, a contar de 16/01/2015.

Nº  196 DESIGNAR,   o servidor FILIPE DE MORAES GANGUSSU PESSOA, matrícula
SIAPE nº 1978432, para o encargo de Gestor Financeiro Substituto, a contar de 16/01/2015.

Art. 1º - Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 09.02.2015, seção 02, p. 17

	Ministério da Educação